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Høsten er i full gang, høstdugnaden er unnagjort ved at representantskapet på dagtid raket løv 

og renset takrenner. Fluegruppa tok seg av rengjøringen inne på kvelden den 1. november. De 

stilte med så stort mannskap at jeg ikke rakk å få pølsevannet varmt før annen etasje var tomt 

for søppel og vasket. 

Når det gjelder fluegruppa er det moro å se at fluebinderkurset denne gangen har flest damer. 

Når satser jo NJFF stort på kvinner, særlig på jaktsiden, og det ville da være moro om DS 

skulle klare å stille med damelag i NM i fluefiske. 

Fluegruppa er nå også i full gang med dugnaden sammen med ungdomsgruppa på Goliaten. 

Det er nå å håpe at dugnadsgjengen får anskaffet det som trengs til hytta slik at kommunen får 

transportert det inn tidlig på vinteren, for da er det håp om at hytta blir ferdigstilt til 

fiskesesongen starter til våren.   

 

Vannmiljøutvalget har hatt flere befaringen på Kjøsterudbekken i år. Borgar og Øyvind har i 

tillegg tatt flere vannprøver. Under den siste prøvetakingen ble de oppmerksom på at kirken 

hadde begynt å fylle igjen den fine dammen bak kapellet. Kirken trengte mer plass. Denne 

gjenfyllingen var ikke klarert med naturforvalter Tandberg, eller søkt fylkesmannen om, som 

det skulle vært gjort. Heldigvis oppdaget vi dette tidsnok, slik at vi fikk stoppet gjenfyllingen. 

Det er nå engasjert landskapsarkitekt som skal tegne inn nye terskler og en ny dam på 

kommunens eiendom nedenfor brua. Vårt ønske er at kulpene blir så dype at fisken vil 

overleve ved liten vannstand, og at det blir nok vegetasjon slik at fisken får et bra oppvekst -

område. Vi har også fått kommunen med på å lage terskler i kulverten fra Drammenselva og 

opp til rista ved Rosenkrantsgaten, da vil det være mulighet for at sjøørreten går på bekken til 

høsten. 

 Borgar gikk med lys på bekken på oversiden av kulverten og telte over 100 ørret, mest smått, 

med det var også fisk på 25 til 35 cm der. Det tyder på at dette var en stedegen stamme, men 

med bedre oppvekstvilkår vil kanskje folk kunne se ørret vake om sommeren i fremtiden. 

Ellers kan nevnes at vi nå hele tiden har jevnlig kontakt med miljøvernavdelingen i Lier 

kommune, hvor vi får komme med våre synspunkter angående oppryddingen av miljøgiften 

som Gjelsten er på gang med på Lierstranda. Vi har forøvrig engasjert Gjelsten til holde 

foredrag for foreningen om fisketurer i slutten av januar, begynnelsen av februar til neste år. 

 

Regnskapsåret er over for komiteer og grupper så jeg håper at regnskapene blir levert til 

revisor så snart som mulig, slik at han ikke får alt i siste liten.  

Valgkomiteen er nå i full gang, og jeg håper de blir positivt mottatt av deg om du blir 

forespurt.  

 Vet du om noen som fortjener en utmerkelse til årsmøtet, husk å gi arbeidsstyret beskjed før 

den 31. desember 2007. 

Elles har NJFF Buskerud årsmøte den 8.mars. Har noen forslag til hva NJFF Buskerud bør 

jobbe med, gi styret beskjed så tar vi det videre.   

Juleforberedelsene er kommet godt i gang for de fleste, foreningen har jo sin tradisjonelle 

rakfiskaften på Sølvfastøya lørdag 15.12.2007, og her regner jeg som vanlig med at det blir 

fullt hus. 

Jeg vil med dette få ønske alle medlemmer, annonsører og støttespillere en riktig God Jul og 

et nytt og aktivt År. 

 

Rolf 

 

 


